[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.12.2022
	№
	928

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 21.04.2020          № 265

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кирилловского муниципального района от 21.04.2020 № 265 «Об утверждении расписания движения автомобильного транспорта общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Кирилловского муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение

к постановлению

администрации района

от 07.12.2022 № 928
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением

администрации района

от 21.04.2020 № 265
(приложение)

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования
на маршрутах регулярных перевозок на территории
Кирилловского муниципального района

1. по городскому поселению город Кириллов

	Кириллов по городу,

 утро

 (в рабочие дни
 с 01 января по 31 мая.;
с 01 сентября по 31 декабря)
	 Кириллов по городу,

 день

(в рабочие дни
с 01 января по 31 мая.;

с 01 сентября по 31 декабря)
	Кириллов по городу

 вечер

 (в рабочие дни
с 01 января по 31 мая.;
с 01 сентября по 31 декабря)

	7:15 – Красново
	13:00 – Центр
	17:45- Центр

	7:30 – Центр
	13:30 – Долгоозерный
	18:00 – Красново

	7:45 – Долгоозерный
	13:45 – Красново
	18:15 – Центр

	8:05 – Больница
	14:00 – Почта
	18:30 - Долгоозерный

	Маршрут
	Отправление

от начального
пункта
	Прибытие

	Отправление

из конечного
пункта
	Прибытие

в г.Кириллов

	Кириллов - Горицы
(понедельник – пятница,
в рабочие дни)
	07:20
	07:40 (Горицы)
	07:45 (из Гориц)
	08:00 (Центр)

	17:15 (Центр)
	17:30 (Горицы)
	17:35 (из Гориц)
	17:45 (Центр)

2. по сельским поселениям

	Маршрут
	Отправление

от начального пункта

(Автостанция
г.Кириллов)
	Прибытие

	Отправление

из конечного пункта
	Прибытие

в г.Кириллов

	Кириллов – Талицы - Займищи

среда, в рабочие дни
	05:30;

16:00
	07:00

17:30
	7:15 (из Займищи)
17:45 (из Займищи)
	08:45

19:15

	Кириллов – Рукино – Волокославинское

вторник, в рабочие дни
	6:45;

15:00
	07:45 (Рукино)

08:10 (Волокославино)
	07:50 (из Рукино) –

08:15  (из Волокославино)
	09:00

	15:45 (Волокославино)

16:25 (Рукино)
	15:50 (Волокославино)

16:35 (Рукино)
	17:15

	Кириллов – Ферапонтово – Чарозеро

понедельник, в рабочие дни

	05:45;

 15:00
	07:25 (Чарозеро)

08:50 (Ферапонтово,
остановка Лесничество)
	07:30 (из Чарозеро)

09:00 (из Ферапонтово,

остановка Яршево)
	09:30

	17:00 (Чарозеро)
	17:05 (из Чарозеро)
	19:30

	Кириллов-Пустынь  (январь-май,
сентябрь-декабрь)  вторник (2-й и 4-й), в рабочие дни
	08:15;

12:00

	08:45

12:30
	08:45

12:30
	09:15

13:00

	Кириллов-Пустынь (июнь-август)
среда (2-я и 4-я),  в рабочие дни
	09:15;

13:00
	09:10

13:30
	09:15

13:30
	09:45

14:00

	Кириллов-Топорня (с 15 мая по  30 сентября)

Четверг, в рабочие дни
	  08:45;

 15:00
	09:40

15:25
	09:45

15:30
	10:15

16:00

	Кириллов - Косино

пятница, в рабочие дни
	8:15

14:00
	9:00

14:45
	9:00

14:50
	9:45

15:35

	Кириллов - Ферапонтово

Вторник, в рабочие дни
	9:00

14:00
	9:30

14:30
	9:30

14:30
	10:00

15:00

	Кириллов- Суховерхово (в рабочие дни с 01 января по 31 мая.; с 01 сентября по 31 декабря)
	6:30

16:20
	6:45

16:45
	6:50

16:45
	7:10

17:15

	Кириллов – Чарозеро - Королёво

3-й понедельник  (апрель – сентябрь), в рабочие дни
	05:45;

 15:00
	07:45

17:00
	07:45

17:05
	09:30

19:30

   ».

15875

_1269330852.doc
[image: image1.png]